キ

リ

ト

リ

線

⑦

受験番号 ※

※受験番号は記入しないこと。

オンライン選考に係る同意書

高野山大学

本人氏名（自署） 印

年 月 日

高野山大学長 松長 潤慶 殿

私は、貴学のオンライン面接試験を受験するにあたり、下記のとおり同意いたします。

記

以下のすべての□にチェックし署名、捺印のうえ出願書類に同封して提出してください。

□面接試験を受験するにあたり、事前に接続テストを行い、試験当日はテスト時と同じ環境(使

用機器・場所等)で受験いたします。

□本人の環境不備により、試験に不具合が生じた場合は試験が成立しない可能性があることを了

承します。

(予期せぬトラブルや不具合が生じた場合は予備日での受験等の対策を講じます。)

□試験時間中は、受験者以外の人が出入りしないようにいたします。

□試験中の入退室はいたしません。

□試験中に面接官及び試験官が指示する以外のパソコン操作(インターネット検索を含む)は行い

ません。

□試験に利用するパソコン等の他、筆記用具のみを利用し、不正に該当すると思われる電子機器

等は持ち込みません。

□面接試験の録画、録音及びメモ等の記録する行為ならびに面接試験に関する情報の発信は行い

ません。

□上記以外に不正行為と判断される行為はいたしません。

試験当日または後日に、上記に違反する行為が判明した場合は、選考結果が合格であっても、合

格取消しとなることを了承いたします。